
U.O. n. 2 – coordinatore dott. G. Muti 

 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

Ufficio XI – Ufficio Scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116  edificio 4 – 31100 Treviso – tel. 04224297 fax0422429875 
Pec:usp@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

 
Prot. N.    8059                                                                   
 

Treviso, 13.09.2013 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio precedente provvedimento prot. N. 7960 del 10.09.2013 con cui sono stati 
disposti gli utilizzi per l’a.s. 2013/2014 presso il Liceo Musicale Giorgione di Castelfranco 
Veneto; 
ESAMINATI i reclami pervenuti avverso il suddetto provvedimento ed i rilievi posti dal Liceo 
Giorgione; 
VISTA la parziale modifica al quadro organico apportata dalla predetta Istituzione scolastica, 
relativa al secondo strumento di chitarra e percussioni;   
 

DISPONE 

 

la rettifica alle utilizzazioni presso il Liceo Musicale Giorgione di Castelfranco Veneto per l’a.s. 
2013/2014, secondo l’allegato elenco , che fa parte integrante del presente decreto e che 
annulla e sostituisce quello pubblicato in data 10.09.2013. 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici  
delle scuole di ogni ordine e grado 
della provincia di Treviso 
LORO SEDI 
 
 
Agli Uffici Scolastici Territoriali 
interessati 
LORO SEDI 
 
Al sito web 
 

Il Dirigente 
Giorgio Corà 

 
  
 
 


